
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2020.gada 14.janvārī                                                    Nr.13     

              (prot. Nr.1,   13.§) 

 

                Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2004.gada 22.jūlija 

lēmumā Nr.563 “Par zemesgabala iedalīšanu nomā SIA “Ditton BC”” 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā: 

Daugavpils pilsētas domes 2004.gada 22.jūlija lēmumu Nr.563 “Par zemes gabala iedalīšanu 

nomā SIA “Ditton BC””, Daugavpils pilsētas  domes 2007.gada 22.marta lēmumu Nr.250 

“Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2004.gada 22.jūlija lēmumā Nr.563 “Par zemes 

gabala iedalīšanu nomā SIA “Ditton BC””, Daugavpils pilsētas  domes 2009.gada 11.jūnija 

lēmumu Nr.375 “Par grozījumiem zemes nomas līgumā”, Daugavpils pilsētas  domes 

2013.gada 10.janvāra lēmumu Nr.15 “Par zemesgabala nomas līgumā noteikto būvniecības 

termiņu pagarināšanu atbilstoši iesniedzēja lūgumam un grozījumiem zemesgabala nomas 

līgumā”, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 13.decembra lēmumu Nr.679 “Par 

grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2004.gada 22.jūlija lēmumā Nr.563 “Par 

zemesgabala iedalīšanu nomā SIA “Ditton BC””, 

Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta 2020.gada 

9.decembra vēstuli Nr.1-12/946 “Par iesnieguma izskatīšanu” (reģistrēts Daugavpils pilsētas 

domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentā 14.12.2020. Nr.3213/5.1.-1), 

Daugavpils pilsētas domes Pilsētbūvniecības un vides komisijas 2020.gada 20.novembra 

sēdes protokola izrakstu Nr.5 “SIA “DITTON BC” (vienotais reģistrācijas Nr.41502015622, 

juridiskā adrese Lāčplēša iela 10, Daugavpils) iesniegums par zemes nomas līgumu Nr.PZ 

125”, 

starp Daugavpils pilsētas domi un sabiedrību ar ierobežotu atbildību “DITTON BC ” 

2007.gada 9.augustā noslēgto zemesgabala Daugavpilī, Kandavas ielā 17A, nomas līgumu 

Nr.PZ 125 ar papildinājumiem,  

ka nomnieks sabiedrība ar ierobežotu atbildību “DITTON BC” ir labticīgi pildījusi 2007.gada 

9.augustā noslēgtā zemesgabala Daugavpilī, Kandavas ielā 17A, nomas līguma Nr.PZ 125 

saistības – tam nav nenokārtotu parādsaistību, ievērojot sabiedrības intereses un lietderības 

apsvērumu, 

Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2021.gada 7.janvāra sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 5(A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs), ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2004.gada 22.jūlija lēmumā Nr.563 “Par 

zemesgabala iedalīšanu nomā SIA “DITTON BC”” šādus grozījumus: 

            1.1. Lēmuma 2.punkta 2.4.apakšpunktā aizstāt skaitļus un vārdus “2020.gada 

31.decembrim” ar  vārdiem un skaitļiem “2023.gada 31.decembrim.”  



            1.2. Papildināt lēmuma 2.punktu ar 2.8.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.8. uzturēt zemesgabalu atbilstoši normatīvo aktu prasībām un atbildēt par ugunsdrošību 

zemesgabalā.”  

2. Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam saskaņā ar šo lēmumu sagatavot 

atbilstošu     vienošanos par grozījumiem 2007.gada 9.augusta starp Daugavpils pilsētas domi 

un sabiedrību ar ierobežotu atbildību “DITTON BC” zemesgabala Daugavpilī, Kandavas ielā 

17A, nomas līgumā Nr.PZ 125. 

 

Domes priekšsēdētājs                 (personiskais paraksts)                                          I.Prelatovs 

 


